DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO DA LICENÇA DE USO 

CLÁUSULA QUARTA:  A Cessão de direito de uso de conjunto de softwares integrados 

estabelecida no objeto inicial deste instrumento, pelo período de 12 (doze) meses, tem o valor global 

acordado entre as partes de R$ 12.000,00 (doze mil reais), a serem pagos em 12 (doze) parcela 

mensais e sucessivas de R$ 1.000,00 (Um mil reais) com vencimento no dia 25 (vinte e cinco) de 

cada mês: 

§ 1.º Os pagamentos serão em favor de Roosevelt Benedito Alves Silva - LTDA - CNPJ/MF 

09.022.900/00010-04, através de depósito ou PIX para a Conta Corrente n.º 39005-2 – Agência 8310